
COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
23/02/2020 - 10:00

Serie unica

1 3 SCHETTINI Giorgia 1997 ITA AICS Nuoto - Potenza 34.51 38.64 1'13.15

2 4 FALCE Lucia 2004 ITA Pol. Aquatica - Pignola 39.67 46.49 1'26.16

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:05

 POTENZA / 23 FEBBRAIO 2020

 Page 1



COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 4 RUFRANO Giovanni 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 29.47 32.41 1'01.88

2 3 LISANTI Francesco 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.85 32.52 1'02.37

3 2 LAVORANO Leandro 2004 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 32.61 36.31 1'08.92

4 1 NOZZI Carmelo 2004 ITA Pol. Aquatica - Pignola 34.44 38.47 1'12.91

5 6 SABIA Salvatore Gianmari 2003 ITA Pol. Aquatica - Pignola 34.41 39.92 1'14.33

NON CLASSIFICATI
5 FAMULARO Morgan 2004 ITA Pol. Aquatica - Pignola ASS

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:07

 POTENZA / 23 FEBBRAIO 2020

 Page 1



COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
23/02/2020

Serie unica

1 3 ROMANO Ginevra 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.32
2 4 OLITA Ilaria 2005 ITA Pol. Aquatica - Pignola 34.37
3 5 CAIVANO Benedetta Pia 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.77
4 1 NOZZI Mariateresa 2003 ITA Pol. Aquatica - Pignola 35.25
5 2 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 35.92
6 6 BALDINETTI Chiara 2003 ITA Pol. Aquatica - Pignola 36.55

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:11

 POTENZA / 23 FEBBRAIO 2020

 Page 1



COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 3 ONORATI Vito 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.67

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:12
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine
23/02/2020

Serie unica

1 4 FALCE Mariana 2007 ITA Pol. Aquatica - Pignola 42.18 45.36 1'27.54

2 3 CARRANO Chiara 2007 ITA Pol. Aquatica - Pignola 42.03 47.11 1'29.14

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:19

 POTENZA / 23 FEBBRAIO 2020
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie 1 di 2

1 3 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.76 35.48 1'07.24

2 4 RUFRANO Giovanni 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 35.51 37.41 1'12.92

3 5 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 35.22 39.25 1'14.47

4 2 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.95 39.58 1'14.53

5 6 CARRANO Giovanni 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 37.54 41.34 1'18.88

6 1 CIORCIARI Piervito 2004 ITA Pol. Aquatica - Pignola 39.80 42.60 1'22.40

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:23

Serie 2 di 2

1 3 PACE Francesco 2005 ITA Pol. Aquatica - Pignola 40.06 44.10 1'24.16

2 2 MELILLO Pasquale 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 39.70 45.06 1'24.76

3 4 SABIA Prospero Antonio 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 40.79 46.22 1'27.01

4 5 ROSA Giuseppe 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 50.88 55.85 1'46.73

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:22
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi
23/02/2020

1 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.76 35.48 1'07.24

2 RUFRANO Giovanni 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 35.51 37.41 1'12.92

3 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 35.22 39.25 1'14.47

4 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.95 39.58 1'14.53

5 CARRANO Giovanni 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 37.54 41.34 1'18.88

6 CIORCIARI Piervito 2004 ITA Pol. Aquatica - Pignola 39.80 42.60 1'22.40

7 PACE Francesco 2005 ITA Pol. Aquatica - Pignola 40.06 44.10 1'24.16

8 MELILLO Pasquale 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 39.70 45.06 1'24.76

9 SABIA Prospero Antonio 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 40.79 46.22 1'27.01

10 ROSA Giuseppe 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 50.88 55.85 1'46.73

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 12:15

 POTENZA / 23 FEBBRAIO 2020
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
23/02/2020

Serie unica

1 5 VACCARO Simona 2000 ITA AICS Nuoto - Potenza 30.06
2 4 ACQUISTAPACE Chiara 2004 ITA Pol. Aquatica - Pignola 30.55
3 3 BALDINETTI Chiara 2003 ITA Pol. Aquatica - Pignola 31.30
4 2 SCATTONE Melissa 2007 ITA Basilicata Nuoto 2000 40.50

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:30
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 3 SABIA Salvatore Gianmari 2003 ITA Pol. Aquatica - Pignola 30.08
2 4 SABIA Prospero Antonio 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 32.48

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:31
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine
23/02/2020

Serie 1 di 2

1 4 FALCE Mariana 2007 ITA 38.44 1'20.05 2'09.40 2'45.43

Pol. Aquatica - Pignola 41.61 49.35 36.03

2 3 SCHETTINI Giorgia 1997 ITA 34.14 1'19.11 2'07.32 2'47.27

AICS Nuoto - Potenza 44.97 48.21 39.95

3 5 PAMPANO Francesca 2002 ITA 38.88 1'24.15 2'13.57 2'52.39

Pol Lib Invicta - Potenza 45.27 49.42 38.82

4 2 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA 41.29 1'24.48 2'17.80 2'57.77

Pol Lib Invicta - Potenza 43.19 53.32 39.97

5 1 CARRANO Chiara 2007 ITA 43.19 1'30.76 2'20.07 3'03.69

Pol. Aquatica - Pignola 47.57 49.31 43.62

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:46

Serie 2 di 2

1 3 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA 40.52 1'24.74 2'20.82 2'58.86

Pol. Aquatica - Pignola 44.22 56.08 38.04

2 2 GELTRIDE Gaia 2004 ITA 43.04 1'27.25 2'24.19 3'07.81

Pol Lib Invicta - Potenza 44.21 56.94 43.62

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:43
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine
23/02/2020

1 FALCE Mariana 2007 ITA Pol. Aquatica - Pignola 38.44 1'20.05 2'09.40 2'45.43

41.61 49.35 36.03

2 SCHETTINI Giorgia 1997 ITA AICS Nuoto - Potenza 34.14 1'19.11 2'07.32 2'47.27

44.97 48.21 39.95

3 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 38.88 1'24.15 2'13.57 2'52.39

45.27 49.42 38.82

4 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 41.29 1'24.48 2'17.80 2'57.77

43.19 53.32 39.97

5 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA Pol. Aquatica - Pignola 40.52 1'24.74 2'20.82 2'58.86

44.22 56.08 38.04

6 CARRANO Chiara 2007 ITA Pol. Aquatica - Pignola 43.19 1'30.76 2'20.07 3'03.69

47.57 49.31 43.62

7 GELTRIDE Gaia 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 43.04 1'27.25 2'24.19 3'07.81

44.21 56.94 43.62

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 12:16
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 6 GRAZIUSO Davide 2002 ITA 30.69 1'09.47 1'55.59 2'28.87

Pol Lib Invicta - Potenza 38.78 46.12 33.28

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:49
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
23/02/2020

Serie unica

1 2 FALCE Lucia 2004 ITA 36.59 1'17.66 1'59.69 2'41.34 3'23.42 4'05.02 4'44.87 5'22.70

Pol. Aquatica - Pignola 41.07 42.03 41.65 42.08 41.60 39.85 37.83

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 11:00
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 4 NOZZI Carmelo 2004 ITA 29.68 1'02.28 1'35.26 2'08.68 2'42.34 3'16.08 3'50.12 4'23.08

Pol. Aquatica - Pignola 32.60 32.98 33.42 33.66 33.74 34.04 32.96

2 3 LAVORANO Leandro 2004 ITA 31.20 1'03.80 1'37.34 2'11.58 2'46.54 3'22.38 3'58.51 4'34.33

Prom.Sociale Nettuno asd 32.60 33.54 34.24 34.96 35.84 36.13 35.82

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 10:57
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 3 NARDO Andrea 2001 ITA 30.09 1'01.37 1'35.04 2'07.46

CN Lucano Savigi - PZ 31.28 33.67 32.42

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 11:09
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
23/02/2020

Serie unica

1 3 CAIVANO Benedetta Pia 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.56 36.80 1'13.36

2 4 OLITA Ilaria 2005 ITA Pol. Aquatica - Pignola 35.91 39.26 1'15.17

3 2 NOZZI Mariateresa 2003 ITA Pol. Aquatica - Pignola 37.99 39.14 1'17.13

4 6 ACQUISTAPACE Chiara 2004 ITA Pol. Aquatica - Pignola 38.01 40.22 1'18.23

5 5 GELTRIDE Gaia 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 41.98 41.41 1'23.39

6 1 SCATTONE Melissa 2007 ITA Basilicata Nuoto 2000 48.50 53.76 1'42.26

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 11:11
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie 1 di 2

1 3 ONORATI Vito 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.79 33.28 1'06.07

2 2 GRAZIUSO Davide 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.33 35.34 1'08.67

3 5 CARRANO Giovanni 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 34.06 35.83 1'09.89

4 1 MELILLO Pasquale 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 37.74 39.75 1'17.49

NON CLASSIFICATI
4 FAMULARO Morgan 2004 ITA Pol. Aquatica - Pignola ASS

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 11:15

Serie 2 di 2

1 3 CIORCIARI Piervito 2004 ITA Pol. Aquatica - Pignola 34.13 36.39 1'10.52

2 2 PACE Francesco 2005 ITA Pol. Aquatica - Pignola 40.83 42.33 1'23.16

3 4 ROSA Giuseppe 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 45.50 46.45 1'31.95

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 11:13
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
23/02/2020

1 ONORATI Vito 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.79 33.28 1'06.07

2 GRAZIUSO Davide 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.33 35.34 1'08.67

3 CARRANO Giovanni 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 34.06 35.83 1'09.89

4 CIORCIARI Piervito 2004 ITA Pol. Aquatica - Pignola 34.13 36.39 1'10.52

5 MELILLO Pasquale 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 37.74 39.75 1'17.49

6 PACE Francesco 2005 ITA Pol. Aquatica - Pignola 40.83 42.33 1'23.16

7 ROSA Giuseppe 2006 ITA Pol. Aquatica - Pignola 45.50 46.45 1'31.95

NON CLASSIFICATI
FAMULARO Morgan 2004 ITA Pol. Aquatica - Pignola ASS

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 12:16
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 3 RUFRANO Giovanni ITA 31.71 1'07.18 1'43.46 2'19.91 2'55.95 3'31.28 4'06.81 4'42.33 17'33.29

Pol. Aquatica - Pignola 2006 35.47 36.28 36.45 36.04 35.33 35.53 35.52

5'18.33 5'53.91 6'29.75 7'04.70 7'40.20 8'15.14 8'50.13 9'24.87

36.00 35.58 35.84 34.95 35.50 34.94 34.99 34.74

9'59.81 10'34.84 11'09.89 11'45.02 12'19.93 12'55.21 13'30.00 14'04.46

34.94 35.03 35.05 35.13 34.91 35.28 34.79 34.46

14'39.13 15'14.02 15'49.07 16'23.72 16'58.35

34.67 34.89 35.05 34.65 34.63 34.94

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 12:07
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
23/02/2020 - 15:30

Serie unica

1 3 ROMANO Ginevra 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.88
2 4 PASSARELLI Flavia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.88

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 15:33
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 3 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 26.20
2 4 LISANTI Francesco 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.70

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 15:33
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
23/02/2020

Serie unica

1 3 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA 32.92 1'07.67 1'43.52 2'19.31

CN Lucano Savigi - PZ 34.75 35.85 35.79

2 2 GRIECO Roberta 2006 ITA 36.11 1'14.47 1'55.02 2'34.92

CN Lucano Savigi - PZ 38.36 40.55 39.90

3 1 GELTRIDE Gaia 2004 ITA 40.95 1'25.59 2'10.93 2'55.39

Pol Lib Invicta - Potenza 44.64 45.34 44.46

NON CLASSIFICATI
4 CAIVANO Benedetta Pia 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 15:42
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 5 PAMPANO Matteo 2004 ITA 37.60 1'17.67 1'58.07 2'34.92

Pol Lib Invicta - Potenza 40.07 40.40 36.85

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 15:43
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
23/02/2020

Serie unica

1 4 SATRIANO Loredana 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.58
2 3 CASALE Ludovica 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 37.26
3 2 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 41.10

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 15:48
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 3 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.49
2 4 VIGGIANO Angelo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.16
3 2 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.81

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 15:49

 POTENZA / 23 FEBBRAIO 2020
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
23/02/2020

Serie unica

1 3 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 28.29 29.99 58.28

2 4 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 29.82 32.11 1'01.93

3 2 ROMANO Ginevra 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.13 32.28 1'02.41

4 5 CORRENTE Sara 2003 ITA Baux Mediterraneo Taranto 30.84 32.94 1'03.78

5 1 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.86 36.48 1'10.34

6 6 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.12 37.15 1'11.27

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 15:56
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 3 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 24.99 26.77 51.76

2 4 GALOTTI Luca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 26.63 28.42 55.05

3 2 GRAZIUSO Davide 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 27.54 29.75 57.29

4 5 LISANTI Francesco 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.34 31.23 59.57

5 1 PATERA Giuseppe Pio 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 30.41 32.76 1'03.17

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 15:57

 POTENZA / 23 FEBBRAIO 2020
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine
23/02/2020

Serie unica

1 3 AVINO Sara 2007 ITA 38.39 1'23.11 2'08.76 2'51.71 3'40.58 4'31.54 5'13.08 5'52.80

CN Lucano Savigi - PZ 44.72 45.65 42.95 48.87 50.96 41.54 39.72

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:12
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 4 PAMPANO Matteo 2004 ITA 36.29 1'19.70 2'01.54 2'42.39 3'25.69 4'11.54 4'48.91 5'25.05

Pol Lib Invicta - Potenza 43.41 41.84 40.85 43.30 45.85 37.37 36.14

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:11

 POTENZA / 23 FEBBRAIO 2020
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
23/02/2020

Serie unica

1 3 RUCCI Alessandra 2006 ITA 29.60 1'02.13 1'35.20 2'08.31

Icos Sporting Club 32.53 33.07 33.11

2 1 PAMPANO Francesca 2002 ITA 35.50 1'14.00 1'53.42 2'31.41

Pol Lib Invicta - Potenza 38.50 39.42 37.99

3 2 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA 35.59 1'14.60 1'55.52 2'35.76

Pol. Aquatica - Pignola 39.01 40.92 40.24
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 4 VERTONE Giuseppe 2004 ITA 29.49 1'00.97 1'33.72 2'05.26

CN Lucano Savigi - PZ 31.48 32.75 31.54

2 5 CASCINI Luca 2002 ITA 32.63 1'07.76 1'44.24 2'19.56

CN Lucano Savigi - PZ 35.13 36.48 35.32
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 3 MANGO Giorgio 2004 ITA 34.10 1'10.15 1'47.95 2'24.83

CN Lucano Savigi - PZ 36.05 37.80 36.88

2 4 MANGO Ennio 2002 ITA 34.14 1'13.39 1'52.48 2'32.01

CN Lucano Savigi - PZ 39.25 39.09 39.53

3 2 TELESCA Matteo 2006 ITA 35.27 1'15.98 1'58.61 2'40.33

Pol Lib Invicta - Potenza 40.71 42.63 41.72
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COPPA TOKYO
POTENZA 23 FEBBRAIO 2020 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi
23/02/2020

Serie unica

1 4 LAVORANO Leandro 2004 31.48 1'05.08 1'39.86 2'15.22 2'50.80 3'26.60 4'02.75 4'38.45

Prom.Sociale Nettuno asd ITA 33.60 34.78 35.36 35.58 35.80 36.15 35.70

5'14.26 5'50.21 6'26.64 7'03.03 7'38.41 8'14.31 8'49.10 9'25.56

35.81 35.95 36.43 36.39 35.38 35.90 34.79 36.46
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